1

DIRECTUM-25360-224786

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2015 №  0416/12-02/2015

Об отмене торгов на право заключения договоров

аренды недвижимого имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67,

Уставом Чеховского муниципального района, решением Совета депутатов

Чеховского муниципального района от 25.12.2013 № 124/19 «Об

утверждении Положения о порядке предоставления в аренду

муниципального имущества, находящегося в собственности Чеховского

муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить торги по продаже права заключения договоров аренды

недвижимого имущества, назначенные на 04.06.2015 года в форме открытого

аукциона по составу участников и подаче предложений по цене. Предмет

аукциона:

1.1  Лот №1, нежилое помещение, назначение: нежилое, общей

площадью 168 кв. м, этаж: подвал, адрес Объекта: Московская область,

городское поселение Чехов, г. Чехов, Вишневый бульвар, д. 2, пом. I.

2

DIRECTUM-25360-224786

1.2  Лот №2, здание: баня, назначение: нежилое, 1- этажный, общая

площадь 545,1 кв. м, инв. №314:092-777, лит. Б, Б-1, Б-2, Б-3, адрес объекта:

Московская область, городское поселение Чехов, г. Чехов, ул. Квартальная.

1.3 Лот №3, часть нежилого помещения, общей площадью 1,0 кв. м,

расположенного в здании, назначение: нежилое, 4-этажное (подземных

этажей -1), общая площадь 5138 кв.м, инв. №314-092-1002, лит. Б, адрес

объекта:  Московская область, Чеховский район, г. Чехов, пл. Советская, д.3.

2. Управлению информатизации, связи и развития Администрации

Чеховского муниципального района (Русин Э.И.) обеспечить процедуру

публикации информации об отмене торгов в средствах массовой

информации, а также размещение на официальных сайтах в сети «Интернет».

3. Постановления Администрации Чеховского муниципального

района от 08.04.2015 №0233/12-01/2015 «О проведении торгов на право

заключения договоров аренды недвижимого имущества», от 29.04.2015

№0352/21-01/2015 «О внесении изменений в постановление Администрации

Чеховского муниципального района от 08.04.2015 №0233/12-01/2015 "О

проведении торгов на право заключения договоров аренды недвижимого

имущества"» признать утратившими силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель

Руководителя Администрации

Чеховского муниципального

района

С.Н. Кизилов